



# pH-TARMFLORA

## Om produkten

pH-tarmflora tarmbakterier - 60 majs kapslar. pH-Tarmflora normaliserar hela magen genom att stanna upp oroligheter och motverka svampöverväxt. En orolig/smärtande mage beror ofta på en felaktig bakterieflora - dysbios.

## Produktegenskaper

Kapslarna innehåller fyra olika mjölksyraproducerande bakteriestammar vars främsta syfte är att bryta ner de skadliga peptider som bildas vid normal nedbrytning av proteiner. Särskilt gäller detta kasein (mjölkprotein) och gluten som ger besvär hos personer med mjölkproteinallergi respektive glutenintolerans. Men bakterierna i ProbioZym är även duktiga på att äta överflödigt svamp i tarmen samt reglera autism, ADHD, DAMP med mera.

## Innehåll

Mjölksyraproducerande bakteriestammar:

*Lactobacillus rhamnosus* NEU 427

*Lactobacillus crispatus* NEU 458

*Lactobacillus acidophilus*

*Bifidobacterium bifidum*

**Lactobacillus rhamnosus** och **Lactobacillus crispatus** har båda en hög produktion av enzymet peptidas som kan bryta ner patogena peptider från kasein och gluten. De är dessutom mycket konkurrenskraftiga i förhållande till sjukdomsframkallande bakterier, huvudsakligen på grund av sin starka förmåga att fästa sig vid slemhinnor och där föröka sig.

**Lactobacillus acidophilus** och **Bifidobacterium bifidum** har i kliniska studier visat sig kunna inaktivera toxiner från clostridier som verkar ha en roll i den rubbade tarmfloran hos autistiska barn.

## Användning:

Tag upp till 3 x 1 kapsel per dag i en vecka i samband med måltid eller på fastande mage (helst efter en rågad tesked pH-kalk som tillfälligt neutraliserar magsyran). Drick kroppstempererat vatten till. Gå sedan över till 2 x 1 kapsel per dag tills kuren har avslutats efter 60 kapslar. Ät dagligen bakteriemat i form av jordärtskocka, lök och kål under kuren samt kli, helhavre och maskrosrot för bättre fermentering/jäsning. Kapslarna kan även tas rektalt vid problem i tjocktarmen, smörj dem då först med exempelvis kallpressad rapsolja.